
ZARZĄDZENIE Nr . 
PREZYDENTA MIASTA TORUNIA 

z dnia ..~:;.:.':.'.:.:;.~';..~. r, 

w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie organizacyjnym Ośrodka Adopcyjno­
Opiekuńczego w Toruniu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz,U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984. Nr 
153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218) oraz § 6 rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 30 września 2005 r. w 
sprawie ośrodków adopcyjno-opiekuńczych (Dz.D. Nr 205, poz. 1701, z 2007 r. Nr 201 poz. 
1457) zarządza się, co następuje: 

§ l Zatwierdza się zmiany w § 3 pkt 4 regulaminu organizacyjnego Ośrodka Adopcyjno­
Opiekuńczego w Toruniu, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 79 Prezydenta Miasta 
Torunia z dnia 21.03.2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka 

Adopcyjno- Opiekuńczego w Toruniu, który otrzymuje brzmienie: 

,,4) wydawanie kandydatom do pełnienia funkcji rodziny zastępczej opinii o spełnieniu przez 
nich warunków, a kandydatom do prowadzenia placówki rodzinnej opinii o posiadaniu 
odpowiedniego przygotowania;" 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Adopcyjno-Opiekuńczego w 
Toruniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w żyeie z dniem podpisania. 

DVREKTO;c 
_k!egoOśrod ,: O'l,:~I' .. 

-.1 II ~ 

I 
zyrlsli I 




